
Rinnovo convenzione Ospedale San Camillo Trento. 2012.2013. pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n° 1412 del 22.11.2012

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che questa Azienda Sanitaria con deliberazione n.1082 del 17.07.2008
disponeva la stipula di una convenzione con l’Ospedale “S. Camillo” di Trento per l’attività di
consulenza specialistica di Chirurgia Generale, Ginecologica ed Urologia;

CHE detta convenzione è stata rinnovata con deliberazione del Direttore Generale n. 1375
del 12.12.2011 fino al 19.07.2012;

VISTA la nota prot. 13328 del 04.10.2012 a firma del Direttore della Struttura Complessa di
Ginecologia e Ostetricia e del Direttore del Dipartimento di Cure Chirurgiche con la quale
richiedono il rinnovo della medesima convenzione, giunta in scadenza il 19.07.2012, per la
durata di anni 1, ai medesimi patti e condizioni;

VISTO l’atto di convenzione Rep .n. 1242 del 27.02.2012;

RITENUTO pertanto opportuno prorogarne gli effetti per un ulteriore periodo di anni 1;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con al sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D. Lgs
n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa:

1) di rinnovare per un ulteriore periodo di anni 1, il rapporto convenzionale in essere con

l’Ospedale “San Camillo” di Trento per la regolamentazione della consulenza specialistica di

Chirurgia Generale , Ginecologica e Urologia,

OGGETTO: Rinnovo convenzione con l’Ospedale “San Camillo” di Trento. Attività di

consulenza specialistica di Chirurgia Generale, Ginecologica ed Urologica.



Rinnovo convenzione Ospedale San Camillo Trento. 2012.2013. pag. 2 di 3

2) di dare atto che i patti e le condizioni della convenzione restano immutate, e pertanto il

pagamento delle prestazioni dovrà effettuarsi secondo le modalità indicate nell’art. 5 dell’atto

di convenzione ;

3) di dare atto che la spesa presunta determinata in € 15.000,00, si riferirà al n. 0502040101

della contabilità generale, al centro di costo HP0SF0301 Cure Chirurgiche P.O. San

Francesco;

3) di incaricare dell’esecuzione del presente atto i Servizi: Affari Generali e Legali , Bilancio

in ordine al controllo sulla regolarità contabile, la Direzione Sanitaria del P.O. “San

Francesco”, il Dipartimento di cure Chirurgiche, ciascuno per la parte di competenza;

4) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
f.to Dott. Francesco Pittalis

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



Rinnovo convenzione Ospedale San Camillo Trento. 2012.2013. pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo Online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 22.11.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 *


Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio R

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali R

- P.O. “San Francesco” C
-Dipartimento Cure Chirurgiche C
-Sito web aziendale C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


